МУНИЦИПАЛЬНОЕ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ -

               ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА с. ЛЮБИМОВО

                                                                 Приказ

От 30.11.2010 года   № 97
О пункте проведения

 экзамена

   На основании приказа управления образования от 26.11.2010 года  №464

 «О пункте проведения экзамена» и в  целях организованного проведения

   Г(И)А обучающихся 9 класса  в 2011 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Г.В Мущеровой., координатору по организации и проведению Г(И)А:

1.1.  В срок до 31.01.2010 года  довести до сведения  всех участников государственной итоговой аттестации Положение «О пункте проведения экзамена»;

1.2.Усилить контроль за качественной  подготовкой учащихся 9 класса к Г(И)А в 2011 году.

2.М.А.Кошаевой, классному руководителю учащихся 9 класса,  в срок до 31.01.2010 года  довести до сведения обучающихся 9 класса и их родителей  Положение «О пункте проведения экзамена».

3.Учителям –предметникам руководствоваться в отработке заполнения бланков ответов  №1,2 (9класс) бланками, размещенными на сайте ОГУ «Региональный центр оценки качества образования».

4. Контроль за  исполнением  данного приказа оставляю за собой.

                                                    Директор школы:                         М.Е.Беймишева

                                       С приказом ознакомлены: